ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ HOẰNG KIM

Số:      /BC - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hoằng Kim, ngày      tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm

nông, lâm, thuỷ sản đảm bảo ATTP

Thực hiện công văn số: 370/UBNd-NN&PTNT ngày 6/2/2025 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc kiểm soát cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm,

thuỷ sản đảm bảo ATTP.

 UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả rà soát cơ sở sản xuất, kinh doanh thực

phẩm nông, lâm, thuỷ sản đảm bảo ATTP như sau:

 - Về công tác thông tin tuyên truyền: Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ

biến, giáo dục pháp luật nhằm nâng cao nhận thức đảm bảo an toàn thực phẩm, thông

tin tuyên truyền về tác hại, hụa quả của các hành vi vi phạm pháp luật an toàn thực

phẩm đối với sức khoẻ cộng đồng và của chính tổ chức, cá nhân vi phạm.

Tuyên truyền bằng nhiều hình thức: Tuyên truyền trên hệ thống dài truyền thanh

xã, trên trang thông tin điện tử của xã, thông qua các hội nghị của xã, băng zoon, khẩu

hiệu….

- Rà soát thống kê các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thuỷ

sản.  (Có danh sách kèm theo).

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả rà soát cơ sở sản xuất, kinh doanh

thực phẩm nông, lâm, thuỷ sản đảm bảo ATTP để UBND huyện - Phòng NN&PTNN

huyện Hoằng Hoá theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Phòng NT&PTNN huyện (b/c);

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2025-02-13T16:30:58+0700

		2025-02-13T16:36:30+0700

		2025-02-13T16:51:27+0700

		2025-02-13T16:51:28+0700

		2025-02-13T16:51:29+0700